funcionamento de atividades administrativas da Secretaria Municipal de Administração,
durante o exercício fiscal de 2023;

3. Contratada: ANA MEIRE DE ANDRADE COUTINHO, portadora da cédula de
Identidade n° 000016039793-6 SSP/MA e CPF n° 816.047.693-00;

4. Valor mensal: R$ 400,00 (quatrocentos reais), valor total de R$ 2.800,00 (dois mil e
oitocentos reais).

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições legais, vem manifestar-se no sentido da

contratação referente ao processo a seguir discriminado, de acordo com o disposto na Lei